
Holmsland Klit Golfklub 
Søndervig 

Tlf 97 338800 
 info@holmslandklitgolf.dk 

Cvr. nr. 19413330 

 

 

Referat af ordinær generalforsamling i Holmsland Klit Golf Klub - Søndervig 4. februar 2026 kl. 
19:00 i Klubhuset, Klevevej 19 

 

1. Valg af dirigent 
 
Bestyrelsen foreslog Finn Jacobsen. Finn Jacobsen blev vagt og konstaterede, at 
generalforsamling var lovlig varslet. 
 

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år 
 
Formand Irene Bechsgaard aflagde beretning – beretningen ligger på klubbens hjemmeside.  
Alle udvalg aflagde ligeledes beretning – disse ligger også på klubbens hjemmeside. 
 
Vedrørende det nye tiltag med takeaway fra Caféen blev der spurgt om, hvor længe før man 
skal bestille. Man skal regne med to timer før. Der kommer mere på hjemmesiden og i 
nyhedsbrevene. 
 
Der blev udtrykt tilfredshed med indgåelsen af aftale med Golfamore. Det blev bekræftet, at 
Golfamore PLUS også kan bruges i Holmsland Klit Golfklub – Søndervig.  
 
Der blev stillet spørgsmål om, hvorfor klubben ikke har valgt at blive i Nordic Golf Circle. Irene 
Bechsgaard svarede, at det var et økonomisk spørgsmål, idet 242 spillere fra andre klubber 
havde spillet i Holmsland, og 222 fra klubben havde spillet på andre baner i 2025. På et møde 
med DGU var bestyrelsen blevet rådet til ikke at give vore produkter væk.  
 
Der blev fra flere medlemmer opfordret til, at bestyrelsen vil genoverveje beslutningen, bl.a. 
som argument for at blive medlem i Holmsland Klit Golf Klub – Søndervig. 
 
Der var ønske om, at kommunikation sker på mail, i stedet for via GolfBox. Thomas Terpager 
sender fremover nyhedsbrevene pr. mail.  
 
Slutteligt overrakte Irene Bechsgaard gaver til Freddy Sunesen, Knud Jeppesen og Rusty Seltz 
som tak for mange års bestyrelsesarbejde og til Sigfred Husted for hans store arbejde med 
regionsgolf. 
 

3. Fremlæggelse af det reviderede årsregnskab til godkendelse 

Kasserer Freddy Sunesen gennemgik regnskabet. Regnskabet udviste et underskud på kr. 
232.151, - mod et budgetteret overskud på kr. 104.000, -. 
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Der var spørgsmål til periodeafgrænsningsposter. Posten indeholder sponsorater for 2026, der 
allerede er faktureret og betalt i 2025, ligesom en del nye medlemmer har valgt tilbuddet om at 
blive medlem fra 1. september 2025 og betalt kontingent for 2026 ved indmeldelsen. Dette har 
også medvirket til, at klubben havde en bedre likviditet udgangen af 2026 sammenlignet med 
udgangen af 2025. 

Der et p.t. 407 fuldtidsmedlemmer, 132 flexmedlemmer, 130 distancemedlemmer og 13 
juniorer uden banetilladelse.  

Der blev spurgt ind til, hvad medlemskabet af Nordic Golf Circle havde kostet i 2025. Det er 
gratis for klubberne at være med. Det blev nævnt, at klubben ingen indtægter har på spillerne 
via Nordic Golf Circle. 

Regnskabet blev herefter godkendt. 

 

4. Forelæggelse af budget og fastsættelse af medlemskontingent 

Kasserer Freddy Sunesen forelagde budgettet for 2026, hvor der budgetteres med et overskud 
på 184.000 kr. Forslag til medlemskontingent fremgik af budgettet. 

Der blev stillet spørgsmål om, hvorfor kontingent som distancemedlem ikke skulle stige. 
Freddy Sunesen svarede, at man havde valgt samme kontingent, idet kontingentet i 
Holmsland Klit Golfklub – Søndervig er dyrere end i de omkringliggende klubber. 

Der blev stillet spørgsmål, om medlemskab som hverdagsmedlem kan genindføres. Freddy 
Sunesen svarede, at det havde været diskuteret i bestyrelsen, men at man havde valgt ikke at 
lukke op for nye medlemmer i kategorien. Bestyrelsen blev opfordret til at genoverveje at 
indføre hverdagsmedlemsskab. 

Budgettet for 2026 og medlemskontingentsatserne blev godkendt. 

 

5. Forslag fra bestyrelsen 

 
Ingen forslag 

 

6. Forslag fra medlemmer 

Forslag fra Karen Margrethe Østergaard: 

Jeg foreslår at man fra bestyrelsens side arbejder på at indhente flere medlemsfordele. 
F.eks at få genindført halv Greenfee med Ikast og Dejbjerg golfklubber. Flere greenfeeaftaler 
med andre klubber. Deltagelse i golfring igen (hvorfor blev den sløjfet?) 
Begrundelse:  
Fastholde nuværende medlemmer samt en “gulerod” til nye medlemmer. 
Jeg tror mange kigger på “hvad kan vi få” når man skal vælge medlemskab. 
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Der blev igen opfordret til at lytte til medlemmernes ønske om at genoptage tilbuddet i Nordic 
Golf Circle.  

 
 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

På valg er Freddy Sunesen, Knud Jeppesen, Rusty Seltz og Anne Lise Kleinstrup 

Anne Lise Kleinstrup modtager genvalg 

Bestyrelsen foreslår som nye medlemmer: 

Karsten Fyhn 
Emil Hansen 
Finn Jacobsen 
 
Der var ikke yderligere forslag. Karsten Fyhn, Emil Hansen og Finn Jacobsen blev valgt. 
 

Som suppleanter foreslår bestyrelsen: 

Eigil Trankjær 
Tina Berger Jeppesen 
 
Der var ikke yderligere forslag. Eigil Trankjær og Tina Berger Jeppesen blev valgt. 

 

8. Valg af revisor og revisorsuppleant 

Jens Chr. Kamp Bjerg modtager genvalg som revisor. 

Der var ikke yderligere forslag. Jens Chr. Kamp Bjerg blev valgt. 

Bente Rindom modtager ikke genvalg som revisorsupplant. 

Bestyrelsen foreslår som ny revisorsuppleant: 

Christina Rosenbæk Vestergaard 

Der var ikke yderligere forslag. Christina Rosenbæk Vestergaard blev valgt. 

 

9. Eventuelt 

Der er brug for flere frivillige, og det blev opfordret til at skrive sig på de lister, der lå på 
bordene. Steven Lodberg Knudsen nævnte også en række opgaver, hvor greenkeeperne gerne 
vil have hjælp.  

Der blev spurgt ind til længden af kontrakten med Lalandia. Irene Bechsgaard svarede, at der 
ved genforhandlingen vil blive ønske om en 10-årig kontrakt, det er vigtigt i forhold til bl.a. 
leasingkontrakter på maskiner.   
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Der kom opfordring til, at når økonomien tillader det igen at ansætte en på kontoret til at tage 
imod gæster. Irene Bechsgaard ville gerne, dette bliver muligt, men som økonomien ser ud, 
bliver der ikke råd til det, idet klubben også er nødt til at konsolidere sig og prioritere vore 
greenkeepere højt.  

 
Oplægget til den kommende hjemmeside blev vist, og der blev fra kommunikationsudvalget 
ytret ønske om yderligere en frivillig til at være med til at opbygge den spændende nye side. 

Der blev spurgt om træningstiderne med træner Mads Riis. Mads Riis svarede, at der er aftalt 
træningstider onsdag.  

Herefter blev generalforsamlingen afsluttet. 

 

 

Ringkøbing, den 5. februar 2026 

 

Finn Jacobsen 

dirigent 

 

 

 

 

 

 
 

 


